
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per le Marche 
Ufficio IV -  Ambito territoriale per le province di Ascoli e Fermo 

 

 

IL DIRIGENTE 

 
VISTA  l’ipotesi del C.C.N.I. sottoscritto il 13/05/2015 concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del 

personale  docente, educativo ed A.T.A. per l’anno scolastico 2015/2016; 

VISTI   i posti disponibili;  

VISTE  le graduatorie e le domande dei docenti della scuola primaria, tendenti ad ottenere l’assegnazione provvisoria 

interprovinciale per l’anno scolastico 2015/2016; 

 

 OPERAZIONI EFFETTUATE IL 10/08/2015 – ORE 09,00 

 

  

D I S P O N E 
 

Assegnazioni provvisorie interprovinciale sostegno 
 

Cognome e Nome Scuola di servizio 

Sede assegnata 

 

Tipo posto assegnato 

Cameli Silvana ** Da:  Mantova  

A :   ISC Porto San Giorgio  

Sost. psicofisici  

Gabrielli Manuela** Da : Forli 

A S:ISC Benedetto del Tr. “Spalvieri”  

Sost. Psicofisici 

Tartaglia Giuliana** Da: Teramo 

A :  ISC Monterubbiano 

Sost. psicofisici 

Trobbiani Anna ** Da: Reggio Emilia 

A : ISC  Montegiorgio  

Sost. Psicofisici 

Anastasi Larissa Da: Teramo 

A:  ISC Calstel di Lama – Via Adige 

Sost. Psicofisici 

Marcozzi Morena Da :Macerata 

A : ISC Grottammare 

Sost. Psicofisici 

Fracassa Alessia Da :Modena 

A : ISC Acquaviva Picena 

Sost. Psicofisici 

Nunzi Annalisa  Da: Ancona 

A: ISC   Montegiorgio 

Sost. VISTA 

Tassi Marida Da: Modena 

A:  ISC  Offida  

Sost. Psicofisici 

Serafini Margherita Da: Lecce 

A :  ISC Porto Sant’Elpidio Capoluogo 

Sost. Psicofisici 

Grazioli Roberta Da: Alessandria 

A: ISC  Petritoli 

Sost. Psicofisici 

Rossi Eleonora Da: Alessandria  

A : ISC  Porto Sant’Elpidio capoluogo  

Sost. Psicofisici 

Conti Laura Da: Ferrara 

A : ISC Ripatransone 

Sost. Psicofisici 

Agodi Cristina Da: Ancona 

A : ISC  Monte Urano 

Sost. Psicofisici 

 

Assegnazioni provvisorie interprovinciale posto comune 
 

Cognome e Nome Scuola di servizio 

Sede assegnata 

 

Tipo posto assegnato 

MIUR.AOOUSPAP.REGISTRO UFFICIALE(U).0002274.10-08-2015



Di Paolo Patrizia** Da : Macerata  

A :  ISC  Grottammare 

Posto comune 

Esposito Maria Teresa** Da : Napoli 

A :  ISC S.Benedetto del Tr. “Centro” Piacentini 

Posto comune 

Levantesi Martina** Da: Ancona 

A : ISC Falerone 

Posto comune 

Simonetti Eliana ** Da: Ancona 

A : ISC  Castel di Lama – Via Adige 

Posto comune 

Bellabarba Laura** Da: Ancona 

A : ISC Falerone  

Posto comune 

Tosi Debora** Da : Pesaro 

A : ISC  Monteprandone 

Posto comune 

Morresi Anna Rita** Da : Ancona 

A :  ISC Montegiorgio  

Posto comune 

Antonini Antonella ** Da : Macerata 

A  : ISC Porto San Giorgio 

Posto comune 

Russo Alessandra** Da : Pesaro 

A : ISC  Fermo “Fracassetti-Cavour” 

Posto comune 

Anselmi Alessia** Da: Pesaro 

A : ISC  Monte Urano 

Posto comune 

Vecchi Arianna Da: Ancona 

A : ISC Montegiorgio  

Posto comune 

(part-time) 

Carassi Monica Sedi richieste non disponibile   

Di Stefano Cosetta Sedi richieste non disponibile  

Pierdominici Letizia Da : Macerata  

A : ISC  Montegiorgio  

Posto comune 

Nezi Annalisa  Da : Pesaro 

A : ISC  Monte Urano 

Posto comune 

Cicconi Maria Da : Ancona 

A: ISC  Folignano 

Posto comune 

Munno Raffaella Da : Latina 

A: ISC Porto San Giorgio  

Posto comune 

Morganti Cinzia Da: Ancona 

A : ISC Porto San Giorgio 

Posto comune 

Di Filippo Luana Da: Pesaro 

A:   ISC S:Benedetto del Tr. Spalvieri 

Posto comune 

Lucidi Roberta  Da Ancona 

A : ISC S:Benedetto del Tr. “Moretti” 

Posto comune 

Buca Alessandro Da : Foggia 

A : ISC P.S. Giorgio 

Posto comune 

Zallocco Stefania Da: Pesaro 

A : ISC Montegranaro 

Posto comune 

Giosuè Dajana  Da: Pesaro 

A:  ISC Ripatransone 

Posto comune 

D’Erasmo Fabrizio Da: Macerata 

A:   ISC Porto San Giorgio 

Posto comune 

Nardantonio Anna Rita Da: Rimini 

A: ISC Porto S.Elpidio  capoluogo 

Posto comune 

Morlacco Tamara Da: Pesaro 

A:  Porto S.Elpidio capoluo 

Posto comune 

Bidolli Alessandra Da: Ancona  

A: Porto S.Elpidio 2 

Posto comune 

Capriotti Cleofe Da:Pesaro 

A: Porto San Giorgio 

Posto comune 

Cipolletta Fabiola Da: Macerata 

A : ISC Monterubbiano  

Posto comune 

Buscema Antonella Da: Bologna 

A:   ISC Fermo “Fracassetti-Cavour” 

Posto comune 

Romagnoli Patrizia Sedi richieste non disponibile   

Isolini Lina Sedi richieste non disponibile  

 (*)   docenti altro grado di istruzione(**) precedenza prevista dal C.C.N.I 

 



I Dirigenti Scolastici delle sedi di destinazione, comunicheranno a questo Ufficio e alle scuole di titolarità l’avvenuta 

assunzione in servizio. 

Per quanto concerne le modalità e i tempi relativi ad eventuali iniziative contenziose, si rinvia agli articoli 135 (con 

esclusione del comma 2, in quanto riferito esclusivamente alla mobilità definitiva), 136, 137 e 138 del C.C.N.L. del 

29.11.2007, tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato apportate al Codice di Procedura 

Civile dall’art. 31 della legge 4 novembre 2010 n. 183. 

Resta ferma la possibilità di disporre, in sede di autotutela, rettifiche ed eventuali errori materiali relativi alle 

utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie disposte.  

 
f.to IL Dirigente 

Carla Sagretti 

 
firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art.3, comma 2 del d.lgs n. 39/1993 

 

 
 

-AI DIRIGENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE DI OGNI ORDINE  

  E GRADO   DELLA PROVINCIA 

-ALLE OO.SS. DELLA SCUOLA 

-ALL’ALBO 


